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Купить квартиру за 6 850 000 рублей на улица Вересаева, 101/2с2

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, улица Вересаева, 101/2с2

6 850 000 Р
107 874Р за м2

63.50 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
8 из 22
Этаж

Продам квартиру в ЖК "ВЕРЕСАЕВА" С ОТЛИЧНОЙ инфраструктурой, подобных районов в г.Ростов на Дону просто нет, благоустройство
домов на высшем уровне. Дет.сад, школа, поликлиника и все это в пешей доступности всё построенно совсем недавно и уже работает. На
территории жк много различного рода спортивных и детских площадок, свой фонтан, места для отдыха и прогулок. Под всем жк есть
подземный паркинг, так же закрытая и охраняемая территория с местами для парковки напротив подъездов. Низкие коммунальные
платежи, тк есть своя котельная.В квартире никто не жил, ремонт новый и без износа.Большая кухня гостинная 19 м2! (Евро 3
комн.квартира по сути)Заменена входная дверь. Скрытые сплит трассы выведены, шторные ниши имеются. В просторной кухне гостинной,
на балконе и в коридоре уложен керамогранит calacatta 600 600 белого цвета под мрамор. Обои grandeco (Бельгия) поклеины во всей
квартире. Уложен ламинат egger 33 класса. Плинтус пвх ideal 8 см. Плитка в ванной комнате и сан.узел cersanit (черно белая под мрамор 600
300). Смесители производство Германия. Скрытые сантехнические люки. Потолок натяжной (белый, матовый) плюс потолочный багет 8 см.
Электрика переделана. Квартира полностью готова к завозу мебели и полноценному проживанию.Квартира без обременений и подходит
любая форма расчета (ипотека ...
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 8 Этажей всего 22

Площадь жилая 34.00 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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